PORTARIA Nº 114/2025 - GP                    01 DE JULHO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GEMINIANO PIAUÍ – PI,

no uso de suas legais atribuições e com fulcro art. 66, inciso V da Lei

Orgânica Municipal e, em especial, na Lei Municipal nº. 196/2025:

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear a Sra. CLÉSIA MARIA LOPES

RODRIGUES SOUSA, portadora do CPF nº 514.762.743-04, para
exercer o cargo de coordenadora dos agentes comunitários de Saúde,

Código CC-04.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GEMINIANO – PI,

EM 01 DE JULHO DE 2025.

____________________________________________

FRANCISCO JAILLSON DA SILVA CAMPOS

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-07-04T15:16:45-0300
	FRANCISCO JAILLSON DA SILVA CAMPOS:01148503307